ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

^ р

А

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

" f £ " j f ^ S o y b j ? 2018 г. № rt?- Г/сг
г. Губкин

О внесении изменений
в постановление администрации
Губкинского городского округа
от 10 февраля 2016 года № 165-па

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 28 декабря 2009 года №381-Ф3 «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», постановлением Правительства Белгородской области от 28
февраля 2011 года №71-пп «Об определении порядка разработки и утверждения
органами местного самоуправления муниципальных районов и городских
округов схем размещения нестационарных торговых объектов», Уставом
Губкинского городского округа, на основании поступивших мотивированных
предложений от глав территориальных администраций Губкинского городского
округа и в связи с инициативой индивидуальных предпринимателей,
организующих и осуществляющих нестационарную торговлю,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского
городского округа от 10 февраля 2016 года № 165-па «О размещении
нестационарных торговых объектов на территории Губкинского городского
округа» (в редакции постановлений администрации от 23.05.2016 г. №995-па;
от 17.10.2016 г. №2008-па; от 21.08.2017 г. №1282-па):

- в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории
Губкинского городского округа (далее - схема), утвержденную вышеуказанным
постановлением:

2

- в графе 5 «Площадь земельного участка, кв.м» строки 247 вместо «15»
читать «30»;

- дополнить схему строками 285 - 354 согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации Сотник JI.A.

Глава администрации А.А.Кретов

3

Приложение
к постановлению администрации
Губкинского городского округа

от « -fQ » # / * 2 0 1 7 г. № - /7с с

Схема
размещения нестационарных торговых объектов

на территории Губкинского городского округа

№
пп.

Адресные ори-
ентиры неста-

ционарного
торгового объ-

екта территори-
альная зона

район

Вид
объекта

Ассортиментная
специализация

Пло-
щадь

зе-
мель-
ного

участ
ка,

кв. м

Собствен-
ник зе-

мельного
участка

Период
размеще-

ния неста-
ционарно-
го торгово-
го объекта

1 2 3 4 5 6 7
285. Губкинский

р-н, с. Архан-
гельское,

ул. Центральная,
в районе дома

№119

Павильон Продовольствен -
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

286. Губкинский
р-н, с. Архан-

гельское, ул. По-
беды, в районе

автобусной оста-
новки

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

287. Губкинский
р-н, с. Лопухин-
ка, ул. Маслов-
ская, в районе

дома №4

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

288. Губкинский
р-н, с. Лопухин-
ка, ул. Шкодина,

в районе дома
№13

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

289. Губкинский
р-н, с. Гущино,
ул. Железнодо-

рожная, напротив
дома №106

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

290. Губкинский
р-н, с. Гущино,
ул. Сеймская, в
районе дома №8

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

4

1 2 3 4 5 6 7
291. Губкинский

р-н, с. Шорстово,
ул. Луговая, в
районе домов

№11-17

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

292. Губкинский
р-н, с. Солнцево,

ул. Медовая, в
районе здания

бывшего магази-
на

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

293. Губкинский
р-н, с. Старовка,
между домом №2
по ул. Мирная и

домом №2 по
ул. Прохладная

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

294. Губкинский
р-н, с. Кладовое,
ул. Народная, в

районе дома №12
(возле автобус-
ной остановки)

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

295. Губкинский
р-н, х. Роскош-
ный, в районе

автобусной оста-
новки

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

296. Губкинский
р-н, х. Плоский, в
районе дома №12

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

297. Губкинский
р-н, с. Богослов-
ка, ул. Лотовая, в
районе дома №9

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

298. Губкинский
р-н, с. Дальняя

Ливенка, ул. За-
речная, в районе

дома №40

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

299. Губкинский
р-н, с. Чибисовка,
ул. Тихая, в рай-

оне дома №28

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

300. Губкинский
р-н, х. Алексан-

дровский, ул. Са-
довая, в районе

дома №27

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

5

1 2 3 4 5 6 7
301. Губкинский

р-н, х. Дубравка,
ул. Дачная, в

районе дома №19

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

302. Губкинский
р-н, с. Вислая

Дубрава, между
магазином ИП

Гамбарова Э.А. и
Домом культуры

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

303. Губкинский
р-н, с. Чапкино,
ул. Садовая, в
районе здания
бывшей школы

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

304. Губкинский
р-н, с. Ивановка,
рядом с Досуго-

вым центром

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

305. Губкинский
р-н, с. Панки,

ул. Глиновская, в
районе здания

бывшего магази-
на

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

306. Губкинский
р-н, х. Осинов-
ский, ул. Оси-

новская, напро-
тив дома №10

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

307. Губкинский
р-н, х. Михай-

ловский, ул. Ми-
хайловская, в

районе дома №9

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

308. Губкинский
р-н, с. Истобное,

ул. Луговая, в
районе дома №13

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

309. Губкинский
р-н, х. Сакменка,

ул. Майская, в
районе дома №20

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

310. Губкинский
р-н, х. Богомолье,

ул. Полевая, в
районе дома №14

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

311. Губкинский
р-н, с. Конынино,
ул. Вишневая, в

районе дома №21

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

6

1 2 3 4 5 6 7
312. Губкинский

р-н, х. Колодез-
ный, ул. Садовая,

в районе дома
№9

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

313. Губкинский
р-н, х. Красно-

плотава, на пере-
крестке улиц

Медовая и Фер-
мерская

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

314. Губкинский
р-н, х. Красно-

солдатский,
ул. Лесная, в

районе дома №1

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

315. Губкинский
р-н, х. Новомат-
веевка, ул. Даль-
няя, в районе до-

ма №2

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

316. Губкинский
р-н, х. Высокий,

ул. Садовая, в
районе дома №76
(в районе бывше-

го магазина)

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

317. Губкинский
р-н, с. Никано-

ровка,
ул. В.Уколова, в
районе дома №6

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

318. Губкинский
р-н, с. Морозово,
ул. Сиреневая, в
районе дома №6

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

319. Губкинский
р-н, х.Калинин,
ул. Мира, в рай-
оне дома №106а

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

320. Губкинский
р-н, с. Кандауро-
ва, ул. Садовая, в

районе остано-
вочного павиль-

она

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

321. Губкинский
р-н, х. Мелавой
Брод, ул. Мело-
вая, в районе до-

ма №10

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

7

1 2 3 4 5 6 7
322. Губкинский

р-н, с. Дубянка,
ул. Народная, в

районе дома № 16

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

323. Губкинский
р-н, с. Копцево,

ул. 2-я Озерная, в
районе дома №25

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

324. Губкинский
р-н, с. Рябиновка,

ул. Тимирязев-
ская, в районе

дома №12

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

325. Губкинский
р-н, с. Успенка,
ул. Заречная, в

районе дома №27

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

326. Губкинский
р-н, с. Малахово,

ул. Верхняя, в
районе дома №9

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

327. Губкинский
р-н, с. Сергиевка,
в начале ул. Бе-

резовая

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

328. Губкинский
р-н, с. Евгеньев-
ка, ул. Роднико-
вая, в районе до-

ма №3

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

329. Губкинский
р-н, с. Присынки,
ул. Вишневая, в

районе ФАП

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

330. Губкинский
р-н, х. Пугачи,

ул. Просторная, в
районе дома №57

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

331. Губкинский
р-н, п. Заповед-
ный, ул. Цен-

тральная, в рай-
оне бывшего ДК

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

332. Губкинский
р-н, с. Скород-
ное, ул. 1 Мая в
районе памятни-
ка Ленину, вдоль
тротуарной до-

рожки

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

8

1 2 3 4 5 6 7
333. Губкинский Павильон Продовольствен- 15 Гос. соб- До

р-н, с. Скород- ные товары ственность 31.12.2022г.
ное, ул. 1 Мая в не разгра-
районе памятни- ничена
ка Ленину, вдоль
тротуарной до-

рожки
334. Губкинский Павильон Хлебобулочные 25 Гос. соб- До

р-н, с. Скород- изделия ственность 31.12.2022г.
ное, ул. 1 Мая в не разгра-
районе МБОУ ничена

«Скороднянская
СОШ»

335. Губкинский Павильон Продовольствен- 15 Гос. соб- До
р-н, с. Телешов- ные товары ственность 31.12.2022г.
ка, ул. Григория не разгра-
Найдина, 70, в ничена

районе магазина
«Товары повсе-

дневного спроса»
336. Губкинский Павильон Продовольствен- 15 Гос. соб- До

р-н, с. Ольховат- ные товары ственность 31.12.2022г.
ка, ул. А. Адони- не разгра-
на, площадка в ничена

районе магазина
337. Губкинский Павильон Продовольствен- 15 Гос. соб- До

р-н, х. Степь, ные товары ственность 31.12.2022г.
ул. Степная, в не разгра-

районе дома №4 ничена
338. Губкинский Павильон Продовольствен- 15 Гос. соб- До

р-н, х. Кочки, ные товары ственность 31.12.2022г.
ул. Привольная, в не разгра-
районе дома №3 ничена

339. Губкинский Павильон Продовольствен- 15 Гос. соб- До
р-н, с. Толстое, ные товары ственность 31.12.2022г.

ул. Центральная, не разгра-
в районе дома ничена

№33
340. Губкинский Павильон Продовольствен- 15 Гос. соб- До

р-н, х. Новосе- ные товары ственность 31.12.2022г.
ловка, в районе

автобусной оста-
не разгра-

ничена
новки

341. Губкинский Павильон Продовольствен- 15 Гос. соб- До
р-н, с. Ольшанка ные товары ственность 31.12.2022г.
- Первая, между не разгра-
домами №13 и ничена
№15 по ул. Вы-

сокая
342. Губкинский Павильон Продовольствен- 15 Гос. соб- До

р-н, с. Ольшанка ные товары ственность 31.12.2022г.

9

1 2 3 4 5 6 7
- Вторая, ул. Бе-

резовая, в районе
дома №3

не разгра-
ничена

343. Губкинский
р-н, х. Октябрь-
ский, ул. Набе-

режная, в районе
дома №6

Павильон Продовольствен-
ные товары

18 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

344. Губкинский
р-н, с. Новосе-
ловка, ул. Цен-
тральная, в рай-
оне дома №11

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

345. Губкинский
р-н, х. Муравка,

ул. Родниковая, у
родника

Павильон Продовольствен -
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

346. Губкинский
р-н, х. Писаревка,

ул. Полевая, в
районе дома №15

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

347. Губкинский
р-н, х. Большое

Становое,
ул. Лесная, в

районе дома №39

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

348. Губкинский
р-н, с. Юрьевка,

перекресток улиц
Школьная и Пет-

ракова

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

349. Губкинский
р-н, х. Зайцево,

ул. Центральная,
напротив дома

№26

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

350. Губкинский
р-н, х. Кашары, в
начале ул. Дач-

ная

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

351. Губкинский
р-н, х. Куфлиев-
ка, ул. Лозовая,
напротив дома

№10

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

352. Губкинский
р-н, с. Ивановка,
ул. Кольцевая,

напротив бывше-
го магазина
«Виктория»

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

10

1 2 3 4 5 6 7
353. Губкинский Павильон Продовольствен- 15 Гос. соб- До

р-н, х. Падина, ные товары ственность 31.12.2022г.
ул. Сосновая, не разгра-

напротив дома ничена
№2

354. Губкинский
р-н, п. Степное,

ул. Садовая,
напротив дома

№15

Павильон Продовольствен-
ные товары

15 Гос. соб-
ственность
не разгра-

ничена

До
31.12.2022г.

/